Иркутская область

Усть-Кутский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2018г.

№  66-п
О назначении публичных слушаний
В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Нийского муниципального образования сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Нийского муниципального образования сельского поселения, утвержденном решением Думы Нийского муниципального образования сельского поселения № 209 от  27 ноября 2012г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Назначить публичные слушания 25.12.2018 г. в 10-00 ч. в здании ТОЦа по адресу: Иркутская обл., Усть-Кутский р-н, п. Ния ул. Тбилисская, 5,  по вопросу рассмотрения и  утверждения на очередном заседании думы проекта  о Стратегии социально-экономического развития Нийского муниципального образования на период  до 2030 годы
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Нийского

муниципального образования                                                          О.Е. Рубцов